
Informace o zpoždění vlaků na 972 642 045 – stanice Kostelec u J., 972 552 401 – st. Batelov 
Kontaktní centrum pro jízdu vlaků, ztráty a nálezy, info.: tel. 221 111 122 

                    ČD – zastávka Dolní Cerekev 

Odjezdy směr JIHLAVA                                       Platí od 9.12.2018 do 14. 12. 2019   

Hod. 

 

Vlak č. Poznámky  -  Po-So,       prac.dny,   neděle a státem uznané svátky 

4.50 8340/42 Jede v      a   a 19.IV., 1.,8.V.,  5.VII.,   nejede  20. IV., 6. VII. 

5.49 8344 Jede v               

 R 651 

 

Jede v  v  6.15 z Kost.u Ji. a také 27.XII., 2.I., 23.IV., 2., 9.V.,29.X.,   nejede  24.,31.XII., 22.IV., 28. X. 

6.54 8348/46 Jede denně  

 R 653 Jede denně v 8.15 z  Kostelce u Ji.  (v Brně 10.36)      

 8.40 8350 Jede v      až do H.Brodu  (9.50) 

9.50 8352 Jede v  a    

 R 661 Jede denně v 10.15 z Kostelce u Ji., (v Brně 12.36)  

10.35 8354 Jede v      až do Havlíčkova Brodu (11.50) 

 R 663 Jede v  a v  ve 12.15 z Kost.u Ji, a také 18.,30. IV, 7.V., denně jede od 24.V. do 8.IX. (v Brně 14,30) 

 12.57 8358 Jede denně až do Havlíčkova Brodu (13.51) 

 R 665 Jede denně ve 14.15  z Kostelce u Ji.,  (v Brně 16.36) 

14.41 8362 Jede v  a   až do Havlíčkova Brodu (15.50) 

15.13 8364 Jede v      až do Havlíčkova Brodu (16.42),  

 R 667 Jede denně v 16.15 z Kostelce u Ji.,  (v Brně 18.36) 

16.43 8366 Jede  denně až do Havlíčkova Brodu (17.50) 

17.27 8368 Jede v     až do Havl. Brodu (18.41),  nejede  27. - 31. XII. 

.XII.- 1.1.  R 669 Jede denně v 18.15 z Kostelce u Ji.,  nejede  24., 31.XII.,  (v Brně 20.36) 

19.00 8372 Jede v     a  až do H B (19.52), jede také  23.- 25.XII., 30.XII., 19. – 21.IV., 5.VII., 27. X,  

19.26 8374 Jede v  do Jihlavy, nejede 23. – 25. XII., 30.XII., 19. – 21.IV., 5.,6.VII.,  28.IX.,  27.X. 

, 20.IV.,1., 8.V., 5.VII., 26. X.,16. XI.  R 655 Jede v      a  ve 20.10 z Kost. u Ji., nejede 23.-25.XII.,31.XII., 19.-21.IV., 5.,6.VII., 28.IX,17.X. 

5.VII.,28.X.,17.XI. 

-25.,31.XII., 20.IV., 5. VII., 16.XI. 

21.06 8378 Jede denně  až do Havl. Brodu (22.03), nejede 24., 25., 31.XII.  
ů 
Odjezdy směr BATELOV   -  Po-So,       prac.dny,   neděle a státem uznané svátky 

  R 656 Jede v       v 5.42   z Kostelce u Ji., nejede 31. XII.  

5.58 8341/3 Jede v     a   a 19.IV., 1.,8.V.,  5. VII, nejede  20. IV., 6. VII. 

7.01 8345 Jede v      do H.Cerekve 

 R 654 Jede denně v 7.42 z Kostelce u Ji.,  nejede  25.XII., 1.I.   (v Plzni 11.57) 

8.03 8347 Jede denně  do H.Cerekve    (v so+ne   až do Veselí n. Luž.) 

 R 668 Jede denně v 9.42 z Kostelce u Ji.,  (v Plzni 13.57) 

10.19 8349 Jede v      do H. Cerekve, dále po přestupu v Poč.-Žirov. až do Veselí n. Luž. 

11.10 8351 Jede v   a  do H.Cerekve 

 R 666 Jede v  a  v 11.42 z Kost. u Ji, a také 18.,30.IV., denně  jede od 24.V. do 8. IX. 

 12.50 8353 Jede v      do H. Cerekve  

13.05 8355 Jede v  a   do H. Cerekve a dále do Jihlávky 

 R 664 Jede denně ve 13.42  z Kostelce u Ji.,   (v Plzni 17.57) 

14.20 8357 Jede v      do H.Cerekve, dále do Poč.-Žirovnice 

15.11 8359 Jede v  a  do H.Cerekve 

15.23 8361 Jede v      do H.Cerekve 

 R 662 Jede denně v 15.42 z Kostelce u Ji.,  (v  Plzni 19.57) 

16.19 8363 Jede v      do H. Cerekve 

17.12 8367 Jede denně  do H.Cerekve  

 R 660 Jede denně v 17.42 z Kostelce u Ji.,  (v Plzni  21.57)  

19.08 8369 Jede v       do H.Cerekve  

 R 652 Jede v ,  a 18.,30.IV.,7.V., 4.VII., v 19.48 z Ko. u Ji. do Č.B. nejede  23.- 25..XII., 19.- 21.IV., 5.,6.VII., 28. IX., 27.X. 

21.14 8373 Jede v      do H. Cerekve,  nejede  27. – 31. XII. 

22.04 8375 Jede v Jede v  a  do H.Cerekve,  nejede 24., 25.,.XII.  

23.01 8377 Jede v      do H. Cerekve (cílová stanice Pelhřimov)  nejede 31. XII. 



Autobusový jízdní řád, zastávka  DOLNÍ CEREKEV  -  platí od  1.1.2019  do 14.12.2019 

10 

11 

 

ODJEZDY do JIHLAVY                                         ODJEZDY na BATELOV 

 

  Směr    Směr, cílová stanice 

4.33    Cejle    5.32  Rohozná 

4.51  Kostelec    5.41  Batelov,Kamenice/Lip. 6.57 

5.50  Cejle    5.42  Batelov,   Počátky 6.16 

6.26             Kostelec    6.39  Rohozná, Batelov 

7.15 Staví  Škvárovna, NS č. 15    7.12  Batelov 

8.09  Cejle    8.43   Batelov, Počátky 9.25    

8.59  Kostelec  11.26  Rohozná 

11.09     Cejle  12.36  Batelov,  Počátky 13.06 

11.16    Cejle   13.57             Staví NS č.15, Škvárovna,Spělov,Batelov  

12.31  Cejle  14.55 Staví NS č.15, Škvárovna,Spělov,Batelov 

13.15  Kostelec  15.03   Batelov,  Lovětín 15.25 

 13.43  Cejle  15.38  Rohozná 

14.30    Cejle  16.47  Batelov,   Lovětín 17.03 

15.43  Kostelec   16.56  Rohozná 

16.04   Cejle  18.20    Rohozná 

        

       

       

Odjezd z Nového Světa o 2 min. později !!                         Odjezd z Nového Světa o 2 min. dříve !! 
 

Vysvětlivky:            Jede v pracovních dnech      

                           Jede v neděli a státem uznané svátky 

        -    pondělí až pátek 
 
10  nejede   1.1.- 2.1., 1. 2.,  4.3. - 8.3.,  18. 4.,  8. 31. - 7. 1. ,  29.10.- 30.10.  
 
19  nejede   1.1., 19. 4., 22.4., 1.5., 8.5., 28.10. 
 
21  nejede  1.1.- 2. 1.,  1. 2., 18.4.-19.4.,  22. 4., 1.5., 8. 5.,  1. 7. - 31. 8.,  82 .10.- 30.10.   

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

19.12.2018 14:58 

21 

10 

10 

10 

10 

21 

19 

19 

19 


